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O.M.G. Officine Meccaniche Galletti S.r.l.
Etruria Leasing S.p.a.

REALIZZAZIONE CENTRO
ARTIGIANALE - INDUSTRIALE

in loc. Ferriera

16,23 m2

35
0

35
0

15
0

193,40

191,40
191,40193,20194,40

191,40193,20194,40

194,40

194,40
195,50195,50

195,50
195,50 194,40

191,40

196,50

196,50

191,40193,40

193,40

195,40
195,40

195,40

195,40

191,40

196,40

194.90

195,40

193,40

193,20

191,40

191,40191,40

199,10

274,20 m2

19,36 m2

306,40 m2

341,21 m2

396,90 m2

389,84 m2

162,50 m2

27,82 m2

175,00 m2

826,59 m2

625,00 m2

7,79 m2

406,68 m2

227,77 m2

62,50 m2

660,59 m2126,61 m2

113,10 m2

37,49 m2 10,97 m2 10,97 m2

68,97 m2

3,70 m2
10,97 m2 12,50 m2 37,21 m212,50 m2 12,50 m2

88,28 m2

150,76 m2

12,59 m2

112,50 m2

1.835,45 m2

248,37 m2

38,39 m2

930,47 m2

98,94 m2

51,48 m2

19,36 m2

FASCIA DI RISPETTO

VERDE PUBBLICO
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FABBRICATI ESISTENTI
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Strada di penetrazione

NOCETO A CEDUO
Impiantato dalla proprietà

ALBERATURE  DA PIANTUMARE
scelte tra le specie autoctone

ZONA PER CASSONETTI DEI RIFIUTI

PARCHEGGIO PER DISABILI

FASCIA VERDE DI RISPETTO DI
STRADE O CORSI D'ACQUA

SUPERFICIE DESTINATA A VERDE PUBBLICO

SUPERFICIE DESTINATA A PARCHEGGIO

SEDIME STRADA PROVINCIALE

SEDIME FABBRICATI DI NUOVA
COSTRUZIONE

SEDIME FABBRICATI ESISTENTI

LEGENDA

MARCIAPIEDI

PAVIMENTAZIONE DRENANTE

QUERCIA (Roverella, Frainetto, Cerro)

LECCIO

TIGLIO

PIOPPO CIPRESSINO

CIPRESSI

ALBERATURE

  Iat	 = 0,5 alberi / 100 mq di costruzione
  Iat	 = 0,5%  28.038,00=  140    ALBERI DA PIANTUMARE	

  dei quali:	 39 Querce
	 36 Tigli
	 40 Lecci
	 25 Pioppi
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Muretto in c.a.

Accesso CarrabileAccesso Pedonale
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Recinzione metallica

Muretto in c.a.

Marciapiede in c.a.Pavimentazione impermeabile Pavimentazione  drenante

Pertinenze dei fabbricati
Strade

Tavola integrativa
PLANIMETRIA GENERALE CON
	 - ALBERATURE
	 - RECINZIONI
	 - PAVIMENTAZIONI ESTERNE

PIANO ATTUATIVO
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PARTICOLARE RECINZIONE
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